
Ovládání kotelny ústředního vytápění a dalších funkcí v rodinném domku.
Toto zapojení umožňuje vzdálenou správu chodu objektu včetně  výstupu informací na mobilní telefon, mail atd.

sběrnice 4

sběrnice 3

Převodník Ethernet-485

Inteligentní řídící jednotka (485) Komunikátor GSM pro ASIIS-TICU02

nebo 4 sběrnice 

na každé sběrnici až 60 čidel nebo sběrnice 2 - 1 zařízení

spínacích či dalších jednotek 1 Ovládací jednotka s textovým displejem zabezpečení objektu 

nebo

2 Čtečka Mifare (do krabice, 2 výstupy, kódovaný zámek) zakodování a odkodování EZS a odemčení vstupních dveří

sběrnice 1 - 1 zařízení

Externí PC pro konfortní nastavení Ovládání troj- a čtyř-cestných ventilů 3 Samozamykací zámek elektromechanický (s kódovaným e-klíčem)

10 teplotních čidel

5 spínaných zařízení 4 Spínací jednotka (OW) pohybové čidlo EZS

5 Spínací jednotka (OW) čidlo rozbytí skla v okně

6 Spínací jednotka (OW) kontrola napájení sítě

Příklady umístění: Příklady umístění:

1 Teplotní čidlo (OW) teplota v referenční místnosti 2 Teplotní čidlo (OW) teplota v pokoji 1 Ovládací jednotka s textovým displejem

 

2 Teplotní čidlo (OW) teplota zpětné vody út do kotle 3 Teplotní čidlo (OW) teplota v pokoji č.2 2 Spínací jednotka (OW) požární čidlo kuchyň

3 Teplotní čidlo (OW) teplota výstupní vody út  z kotle 4 Teplotní čidlo (OW) teplota výstupní vody z rozdělovače podlahového vytápění 3 Spínací jednotka (OW) požární čidlo kotelna

4 Teplotní čidlo (OW) teplota výstupní vody út za směšovacím ventilem 5 Teplotní čidlo (OW) teplota výstupní vody út za směšovacím ventilem 4 Spínací jednotka (OW) požární čidlo dětský pokoj

 

5 Teplotní čidlo (OW) venkovní teplota 6 Spínací jednotka (OW) oběhové čerpadlo 5 Síťový spínaný zdroj 50W - 5V/6A, 12V/2A 

6 Teplotní čidlo (OW) teplota TUV 7 Spínací jednotka (OW) venkovní osvětlení 6 Reléová jednotka (485) další rozšíření spínaných obvodů

7 Teplotní čidlo (OW) teplota v koupelně 8 Spínací jednotka (OW) tlakové čidlo ústředního vytápění 7 Spínací jednotka (OW) ventil přívodu plynu

8 Teplotní čidlo (OW) teplota v garáži 9 IR vysílač pro ovládání klimatizací dálkové ovládání zařízení které jsou ovládaní IR vysílačem

9 Teplotní čidlo (OW) teplota v ložnici 10 umožňuje dostat informace o spotřebě energií do PC

10 Teplotní čidlo (OW) teplota v dětském pokoji 11 umožňuje plynulé ovládání krokových pohonů

1 Spínací jednotka (OW) hořák plynového kotle 12 Spínací jednotka (OW) ovládání venkovních rolet

2 Spínací jednotka (OW) servopohon směšovacího ventilu 13 Spínací jednotka (OW) ovládání studny

3 Spínací jednotka (OW) ventil ohřevu TUV 14 Spínací jednotka (OW) ovládání zavlažování trávníku

4 Spínací jednotka (OW) ventil radiátoru v koupelně 15 Spínací jednotka (OW) ovládání vekovního ohřevu bazénu

5 Spínací jednotka (OW) ventil radiátoru v garáži 16 Spínací jednotka (OW) ovládání čerpadla bazénu

Seznam prvků regulačního systému

Inteligentní řídící jednotka (485)

Teplotní čidlo (OW)

Spínací jednotka (OW)

Reléová jednotka (485)

Ovládací jednotka s textovým displejem

Ovládací jednotka s grafickým displejem

Převodník Ethernet-485

Komunikátor GSM pro ASIIS-TICU02

HUB pro 485

Ovládání troj- a čtyř-cestných ventilů

Čítač pulzů (pro elektroměr, vodoměr, apod.)

Čtečka Mifare (1 výstup, nekódovaný zámek, konektor CAN15)

Čtečka Mifare (do krabice, 2 výstupy, kódovaný zámek)

Dveřní bzučák (BEFO)

Samozamykací zámek elektromechanický

Samozamykací zámek elektromechanický (s kódovaným e-klíčem)

Karta Mifare (standard 1kB)

IR vysílač pro ovládání klimatizací

převodník A/D pro vstup informace do systému

Síťový spínaný zdroj 50W - 5V/6A, 12V/2A 

záložní baterie s ovládáním pro ASIIS-PS50W

Rozvaděč s integrovaným PC, sběrnicemi, napájecím zdrojem

Externí PC pro konfortní nastavení a ovládání, případně archivaci dat

Ovládání troj- a čtyř-cestných ventilů

Ovládací jednotka s textovým displejem

Ovládací jednotka s grafickým displejem

Síťový spínaný zdroj 50W - 5V/6A, 12V/2A 

Čítač pulzů (pro elektroměr, vodoměr, apod.)


